premissorum omnium robur et testimonium Nos officialis curie Lau-

sanne ad preces et requisitiones prepositorum operariorum monetariorum

et testium superius nominatorum nobis oblatas fideliter et relatas per

Humbertum de Mediavilla de Romanel Lausannensis diocesis imperiali

auctoritate notarium et curie nostre predicte Lausanne juratum cui su-

per hiis vires nostras commisimus et eidem fidem plenariam adhibemus

Sigillum dicte curie nostre cum signo et subscripcione dicti notarii pu-

blici hiis presentibus duximus apponendum. Actum et datum Lausanne

Anno indicione die loco mense et presentibus quibus supra.

du

Idem HUMBERTUS DE MEDIAVILLA.

Ego autem Humbertus de Mediavilla de Romanel Lau-

Signe sann. diocesis imperiali auctoritate notarius publicus et

curie officialatus Lausanne juratus qui premissis omnibus

et singulis dum ea sicut prescribuntur agerentur et fierent

cum prenominatis testibus presens interfui Ea quæ sic

notaire.
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fieri vidi et audivi deque eisdem hoc presens publicum recepi instru-

mentum quod notavi et in hanc publicam redegi formam manu mea ipsa

scripsi et signeto michi solito in talibus , signavi una cum sigilli supra-

dicti appensione hic me subscribendo in robur et testimonium premis.

sorum requisitus et rogatus .

N° 2.

CONFIRMATION DES PRIVILEGES DES MONNOYERS DU SAINT EM-

PIRE ROMAIN DU DAUPHINÉ , PAR CHARLES VI. ( Paris , octo-

bre 1390.)

Karolus Dei gracia Francorum rex et Dalphinus Viennensis Notum

facimus universis tam presentibus quam futuris Nos infrà scriptas litte-

ras vidisse, formam que sequitur continentes.

Henricus de Villars Archiepiscopus et comes Lugdunensis , Loçum-

tenens illustris Principis Domini Karoli Francorum regis Primogeniti,

Dalphini Viennensis Universis et singulis Baillivis, Judicibus, Procura-

toribus , et ceteris Officialibus Dalphinatus , modernis et futuris , ad

quos presentes pervenerint , vel eorum loca tenentibus : Salutem. Litte-

ras quasdam sanas et integras, in pergameno scriptas, non viciatas , non

abrasas nec in aliqua parte corruptas, emanatas olim ab illustri Principe

Domino Humberto Dalphino Viennensi nunc patriarcha Alexandrino ,

ejusque sigillo impendenti sigillatas, nobis presentatas per Petrum Fabri

Prepositum monete Viennensis et Hugonetum Dorerii , monetarios de

juramento Imperii, nominibus suis , et aliorum omnium et singulorum

monetarum operariorum, et aliarum personarum monetarum, de dicto

Juramento Imperii , quos tangunt et tangere possunt, Privilegia con-